
令和 2 年 12 月 1 日 

東洋水研株式会社 

事務所移転のお知らせ 
 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度弊社は令和 2 年 12 月 1 日（火）より下記住所に移転いたしました。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

■本社 
新  住  所： 〒160-0023 東京都新宿区⻄新宿 6−10−1 

日⼟地⻄新宿ビル 17F 
 
電 話 番 号： 03-3344-8676 
F A X 番 号： 03-3344-8677 

※電話番号・FAX 番号も変更となりました。 
 
 
■東北事務所 
新  住  所： 〒980-0022 宮城県仙台市⻘葉区五橋 1-4-30 

五橋ビジネスセンタービル 3F 
 
電 話 番 号： 022-267-3467 
F A X 番 号： 022-267-6530 

※電話番号・FAX 番号に変更はございません。 
 
 

カタログ記載の住所、電話番号・FAX 番号は上記に変更となります。 
（メールアドレスに変更はございません。） 
お問い合わせの際は、上記までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 


